

LPM Smedegaarden Holding ApS

Smedegårdsvej 2, Ørum, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 31 88 69 61

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026

Dirigent:

.....
Charlotte Espensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	LPM Smedegaarden Holding ApS
Adresse, postnr. by	Smedegårdsvej 2, Ørum, 9320 Hjøllerup
CVR-nr.	31 88 69 61
Stiftet	1. december 2008
Hjemstedskommune	Brønderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Svendsen Charlotte Espensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i investering i værdipapirer samt at eje kapitalandele i tilknyttet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 305.981 kr. mod et overskud på 1.371.405 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 8.740.709 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-22.139	-17.052
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.995	1.094.976
3	Finansielle indtægter	298.255	382.055
	Finansielle omkostninger	-55.659	-8.692
	Resultat før skat	355.452	1.451.287
4	Skat af årets resultat	-49.471	-79.882
	Årets resultat	<u>305.981</u>	<u>1.371.405</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	350.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-865.005	94.976
Overført resultat	<u>820.986</u>	<u>1.076.429</u>
	<u><u>305.981</u></u>	<u><u>1.371.405</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.016.549	2.881.554
		<u>2.016.549</u>	<u>2.881.554</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.016.549</u>	<u>2.881.554</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.955.439	2.454.286
	Tilgodehavende selskabsskat	77.256	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	57.388	285.138
	Andre tilgodehavender	200	0
		<u>3.090.283</u>	<u>2.739.424</u>
6	Værdipapirer		
	Værdipapirer	3.126.098	3.038.108
		<u>3.126.098</u>	<u>3.038.108</u>
	Likvide beholdninger	<u>533.018</u>	<u>58.369</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.749.399</u>	<u>5.835.901</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.765.948</u>	<u>8.717.455</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	486.549	1.351.554
Overført resultat	7.779.160	6.958.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000

Egenkapital i alt

<u>8.740.709</u>	<u>8.634.728</u>
------------------	------------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.499
Skyldig selskabsskat	0	8.264
Skyldig sambeskatningsbidrag	17.739	1.633
Anden gæld	0	65.331

<u>25.239</u>	<u>82.727</u>
---------------	---------------

Gældsforpligtelser i alt

<u>25.239</u>	<u>82.727</u>
---------------	---------------

PASSIVER I ALT

<u>8.765.948</u>	<u>8.717.455</u>
------------------	------------------

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.351.554	6.958.174	200.000	8.634.728
Overført via resultatdisponering	0	-865.005	820.986	350.000	305.981
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>486.549</u>	<u>7.779.160</u>	<u>350.000</u>	<u>8.740.709</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Antal ansatte		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	114.196	98.861
Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	27.805	251.380
Andre finansielle indtægter	156.254	31.814
	<u>298.255</u>	<u>382.055</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>49.471</u>	<u>79.882</u>
<u>49.471</u>	<u>79.882</u>

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	1.530.000
Kostpris 31. december 2025	1.530.000
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.351.554
Udloddet udbytte	-1.000.000
Andel af årets resultat	134.995
Værdireguleringer 31. december 2025	486.549
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	2.016.549

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Twitline ApS	Nørresundby	100,00 %	1.925.744	173.927
Twitline Ejendomme ApS	Ørum	100,00 %	90.805	-38.932

Værdipapirer

Dagsværdioplysninger

kr.

Dagsværdi 31. december
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen
Dagsværdiniveau

**Børsnoterede
værdipapirer**

3.126.098

27.805

1

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat m.v.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.